
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА»
НАКАЗ

уУ' obOpL-J. м. Чернігів №

Про допуск до участі 
у конкурсі

Відповідно до ст. 55 Закону України «Про вищу освіту» та «Порядку проведення 
конкурсного відбору для заміщенні вакантних посад науково-педагогічних працівників у 
Національному університеті «Чернігівська політехніка»», затвердженого наказом ректора 
від 31 серпня 2020 року № 26

НАКАЗУЮ:

1 .Допустити до участі у конкурсі на заміщення вакантних посад науково- 
педагогічних працівників наступних претендентів:

Кафедра публічного та приватного права
- ЛИТВИНЕНКО Валентину Миколаївну, к.ю.н., доцента - на посаду завідувача 

кафедри - доцента;
ПУЗИРНОГО Вячеслава Феодосійовича, д.ю.н., професора - на посаду 
професора;

Кафедра аграрних технологій та лісового господарства
- ЛОКТЯ Олександра Юрійовича, к. с/г н., доцента - на посаду доцента;

БОНДАР Ірину Миколаївну - на посаду старшого викладача;
Кафедра інформаційних та комп’ютерних систем

УСІК Анну Миколаївну - на посаду асистента.

2. Провести засідання конкурсної комісії на заміщення вакантних посад науково- 
педагогічних працівників 25 жовтня 2021 року.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Ректор О.О.Новомлинець

Проект наказу вносить 
Начальник ві ріу кадрів 

.В.Музика

ПОГОДЖЕНО 
ПрожекторТТірР 

.В.Кальченко 
тер 

г^-'-'ТтО’Вершняк 
'иююридичного відділу 
А О.Г.Вершняк

Голов:

На’


